
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року  
Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 207  
Чернігівська обл., м. Корюківка, вул.Вокзальна, 8-а 

               

ПОСТАНОВА № 33-А  

 

25 березня 2019 року              19:00                              м.Корюківка. 
 

  

           
Про реєстрацію офіційних спостерігачів від  

Громадської організації «Команда ЗЕ» на чергових виборах Президента 

України 31 березня 2019 року. 

 

Розглянувши подання від Громадянської організації «Команда ЗЕ»  відповідно до 

статті 68, частин п’ятої, шостої, сьомої статті 69 Закону України «Про вибори 

Президента України», окружна виборча комісія територіального виборчого 

округу № 207 з чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року. 

 

                                              П о с т а н о в л я є: 

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від  Громадської організації 

«Команда ЗЕ»  на чергових виборах Президента  України 31 березня 2019 

року у кількості 31 осіб (згідно додатка). 

 

2. Видати посвідчення у терміни, встановленні Законом України «Про вибори 

Президента України» відповідним офіційним спостерігачам встановленого 

зразка. 

 
 



Форма ОС-2 ТОВ «НВП «Медирент», www.medirent.ua 2 

 

Додаток до постанови № 33-А від 25 березня 2019 року 

 

Територіальний виборчий округ № 207 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту 
подання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  
№ посвідчення 

1 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Антоненко Максим 
Володимирович 

25.03.20192372 

2 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Бондарець Ольга 
Ігорівна 

25.03.20192364 

3 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Борисенко Іван 
Петрович 

25.03.20192467 

4 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Бурико Євгеній 
Сергійович 

25.03.20192374 

5 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Бурико Олена 
Миколаївна 

25.03.20192375 

6 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Васько Олександр 
Олександрович 

25.03.20192382 

7 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Дегтяр Євген 
Вікторович 

25.03.20192367 

8 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Джола Юрій 
Анатолійович 

25.03.20192388 

9 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Колешня Людмила 
Михайлівна 

25.03.20192380 

10 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Коробко Андрій 
Михайлович 

25.03.20192369 

11 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Котеленець Ігор 
Валерійович 

25.03.20192379 

12 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Кром Віталій Іванович 25.03.20192376 

13 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Кубрак Олександр 
Олексійович 

25.03.20192368 

14 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Литвиненко Олексій 
Леонідович 

25.03.20192363 

15 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Логвін Олександр 
Вікторович 

25.03.20192387 

16 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Михайленко Дмитро 
Володимирович 

25.03.20192373 

http://www.medirent.ua/


Форма ОС-2 ТОВ «НВП «Медирент», www.medirent.ua 3 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту 
подання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  
№ посвідчення 

17 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Нечипоренко Ярослав 
Віталійович 

25.03.20192390 

18 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Саєнко Олена 
Миколаївна 

25.03.20192383 

19 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Славнова Валентина 
Миколаївна 

25.03.20192392 

20 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Сомов Віктор 
Олександрович 

25.03.20192386 

21 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Тебенко Віктор 
Олександрович 

25.03.20192389 

22 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Тебенко Любов 
Григорівна 

25.03.20192381 

23 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Трус Ніна Петрівна 25.03.20192391 

24 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Філон Олексій 
Володимирович 

25.03.20192384 

25 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Царенко Олег 
Володимирович 

25.03.20192365 

26 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Чайка Анатолій 
Миколайович 

25.03.20192377 

27 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Чайка Руслан 
Анатолійович 

25.03.20192378 

28 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Шестак Артем 
Олексійович 

25.03.20192366 

29 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Шилан Геннадій 
Володимирович 

25.03.20192385 

30 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Шишковський Євгеній 
Вікторович 

25.03.20192371 

31 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"КОМАНДА ЗЕ" 

Шуляк Валентин 
Михайлович 

25.03.20192370 

 

http://www.medirent.ua/

